

Klasa I				
Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo	Program nauczania
język polski	Sztuka wyrazu 1.Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO	Sztuka wyrazu. Program nauczania języka polskiego w czteroletnim liceum ogólnokształcącym i pięcioletnim technikum
język angielski	Impulse 2 A2+/B1	Gill Holley, Kate Pickering, Marta Inglot	Macmillan	Program nauczania – 4-letnie liceum i 5-letnie technikum Milada Krajewska, Ewa Piotrowska, Aleksandra Świgoń
język niemiecki	Infos Aktuell. Język niemiecki dla liceów i techników (poziom podstawowy i rozszerzony).	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko	Pearson	Anna Abramczyk. Program nauczania języka niemieckiego w liceum ogólnokształcącym i technikum.
matematyka	Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1.	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	OE Pazdro	Matematyka. Program nauczania w liceach i technicach. Poziom podstawowy i rozszerzony

	Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 1 Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1 Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1			
historia	Poznać przeszłość 1 (Zakres podstawowy) Zrozumieć przeszłość 1 (zakres rozszerzony)	Marcin Pawlak Adam Szweda Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era	Robert Śniegocki, Katarzyna Panimasz “Poznać przeszłość – Program nauczania historii dla liceów i techników – Zakres podstawowy. Podstawa 2022” Robert Śniegocki, “Zrozumieć przeszłość – Program nauczania historii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Podstawa 2022”
biologia	Biologia na czasie 1 Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Helmin Jolanta Holeczek Marek Guzik Ryszard Kozik	Nowa Era	Program nauczania biologii dla liceum i technikum w zakresie podstawowym dla liceum i technikum- Biologia na czasie

chemia	To jest chemia cz 1	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – To jest chemia
fizyka	Odkryć fizykę 1	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	Program nauczania fizyki "Odkryć fizykę" - dla szkół ponadpodstawowych, zakres podstawowy
geografia	Oblicza geografii 1 - Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla szkół ponadgimnazjalnych – Oblicza geografii
	Oblicza geografii 1 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Nowa Era	
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert	Nowa Era	„W centrum uwagi”. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie dla zakresu rozszerzonego

	programowa od 2022 r. - Szkoła ponadpodstawowa			
Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość. Liceum i technikum. Część 1	Izabela Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	WSiP	Program nauczania. Historia i teraźniejszość. Liceum i technikum. Zakres podstawowy
plastyka	Spotkania ze sztuką	Marta Ipczyńska Natalia Mrozkowiak	Nowa Era	Program nauczania plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum
informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa 1	Wanda Jochemczyk Katarzyna Olędzka	Migra	Program nauczania informatyki w liceum i technikum. Zakres podstawowy
edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie	Jarosław Słoma	Nowa Era	Programu nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w szkole podstawowej – Żyję i działam bezpiecznie
religia	Na drogach wolności	ks. P. Pierzchała (red.)	Wydawnictwo Katechetyczne	Z Bogiem w dorosłe życie

wychowanie fizyczne	Aktywność fizyczna i zdrowie	Krzysztof Warchoń	Wydawnictwo Oświatowe Fosze	Program nauczania wychowania fizycznego dla liceum, technikum oraz branżowej szkoły I i II stopnia
Klasa II				
Przedmiot	Tytuł	Autorzy	Wydawnictwo	Program nauczania
język polski	Sztuka wyrazu. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO	Sztuka wyrazu. Program nauczania języka polskiego w czteroletnim liceum ogólnokształcącym i pięcioletnim technikum
język angielski	Impulse 3 B1+	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Macmillan	Program nauczania – 4-letnie liceum i 5-letnie technikum Milada Krajewska, Ewa Piotrowska, Aleksandra Świgoń
język niemiecki	Infos Aktuell. Język niemiecki dla liceów i techników (poziom podstawowy i rozszerzony).	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko	Pearson	Anna Abramczyk. Program nauczania języka niemieckiego w liceum ogólnokształcącym i technikum.

matematyka	Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2 Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2 Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Pazdro	Matematyka. Program nauczania w liceach i technicach. Poziom podstawowy i rozszerzony
historia	Poznać przeszłość 2 (Zakres podstawowy) Zrozumieć przeszłość 2 (zakres rozszerzony)	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska Paweł Klint	Nowa Era	Robert Śniegocki, “Poznać przeszłość – Program nauczania historii dla liceów i techników – Zakres podstawowy” Robert Śniegocki, “Zrozumieć przeszłość – Program nauczania historii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum”
biologia	Biologia na czasie 2 Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Helmin Jolanta Holeczek Marek Guzik Ryszard Kozik	Nowa Era	Program nauczania biologii dla liceum i technikum w zakresie podstawowym i rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i

				technikum- Biologia na czasie
chemia	To jest chemia cz. 1 i 2 zakres podstawowy To jest chemia cz 1 zakres rozszerzony	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era Nowa Era	Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – To jest chemia Program nauczania chemii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – To jest chemia
fizyka	Odkryć fizykę 2	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	Program nauczania fizyki "Odkryć fizykę" - dla szkół ponadpodstawowych, zakres podstawowy
wychowanie fizyczne	Magia zdrowia	Urszula Białek Joanna Wolfart-Piech	JU.DM-WF s.c.	Program nauczania wychowania fizycznego dla czteroletniego liceum i pięcioletniego technikum
geografia	Oblicza geografii 2 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak,	Nowa Era	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla szkół

	<p>technikum - zakres podstawowy</p> <p>Oblicza geografii 2 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres rozszerzony</p>	<p>Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh</p> <p>Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar</p>	Nowa Era	ponadgimnazjalnych – Oblicza geografii
informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa 2	Wanda Jochemczyk Katarzyna Olędzka	Migra	Program nauczania informatyki w liceum i technikum. Zakres podstawowy
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Arkadiusz Janicki, Lucyna Czechowska	Nowa Era	W centrum uwagi. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era	W centrum uwagi. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum
religia	Na drogach dojrzałej wiary	ks. P. Pierzchała (red.)	Wydawnictwo Katechetyczne	Z Bogiem w dorosłe życie

podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości: „Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era	Program nauczania podstaw przedsiębiorczości dla liceum i technikum- Krok w przedsiębiorczość autorstwa Marka Niesłuchowskiego

Klasa III				
Przedmiot	Tytuł	Autorzy	Wydawnictwo	Program nauczania
język polski	Sztuka wyrazu.Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO	Sztuka wyrazu. Program nauczania języka polskiego w czteroletnim liceum ogólnokształcącym i pięcioletnim technikum
język angielski	Impulse 4 B2	Patricia Reilly, Laura Clyde, Jeremy Bowell, Paul Ashe, Rod Fricker	Macmillan	Program nauczania – 4-letnie liceum i 5-letnie technikum Milada Krajewska, Ewa Piotrowska, Aleksandra Świgoń
język niemiecki	Infos Aktuell. Język niemiecki dla liceów i techników (poziom podstawowy i rozszerzony).	Tomasz Gajownik, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Cezary Serzysko	Pearson	Anna Abramczyk. Program nauczania języka niemieckiego w liceum

				ogólnokształcącym i technikum.
matematyka	Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3 Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3 Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada	Pazdro	Matematyka. Program nauczania w liceach i technikach. Poziom podstawowy i rozszerzony
historia	Poznać przeszłość 3 (Zakres podstawowy) Zrozumieć przeszłość 3 (zakres rozszerzony)	J. Kłaczko, A. Łaszkiwicz, St. Roszak T. Krzemiński, A. Niewęgłowska	Nowa Era	Robert Śniegocki, “Poznać przeszłość – Program nauczania historii dla liceów i techników – Zakres podstawowy” Robert Śniegocki, “Zrozumieć przeszłość – Program nauczania historii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum”
biologia	Biologia na czasie 3	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Nowa Era	Biologia na czasie. Program nauczania biologii dla

	Zakres podstawowy i rozszerzony	Marek Guzik Ryszard Kozik		liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie podstawowym i rozszerzonym
chemia	To jest chemia cz 2 zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	Program nauczania chemii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – To jest chemia
	To jest chemia cz 2 zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era	Program nauczania chemii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum – To jest chemia
fizyka	Odkryć fizykę 3	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	Program nauczania fizyki "Odkryć fizykę" - dla szkół ponadpodstawowych, zakres podstawowy
geografia	Oblicza geografii 3 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla szkół ponadgimnazjalnych – Oblicza geografii

	Oblicza geografii 3 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Nowa Era	
informatyka	Teraz bajty. Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa 3	Wanda Jochemczyk Katarzyna Olędzka	Migra	Program nauczania informatyki w liceum i technikum. Zakres podstawowy
religia	Na drogach nadziei chrześcijańskiej	ks. P. Pierzchała (red.)	Wydawnictwo Katechetyczne	Z Bogiem w dorosłe życie
podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości: „Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Nowa Era	Program nauczania podstaw przedsiębiorczości dla liceum i technikum- Krok w przedsiębiorczość autorstwa Marka Niesłuchowskiego
wychowanie fizyczne	Magia zdrowia	Urszula Białek Joanna Wolfart-Piech	JU.DM-WF s.c.	Program nauczania wychowania fizycznego dla czteroletniego liceum i pięcioletniego technikum
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 3. Podręcznik do wos dla lo i technikum. Zakres rozszerzony.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Agnieszka Makarewicz-	Nowa Era	W centrum uwagi. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie

		Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn- Odzioba.		w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum
--	--	---	--	---

Klasa IV				
Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo	Program nauczania
język polski	Sztuka wyrazu.Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Dorota Dąbrowska,Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz	GWO	Sztuka wyrazu. Program nauczania języka polskiego w czteroletnim liceum ogólnokształcącym i pięcioletnim technikum
język angielski	Repetitorium. Podręcznik do szkół ponadpodstawowych	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Monika Cichmińska	Macmillan	Program nauczania – 4-letnie liceum i 5-letnie technikum Milada Krajewska, Ewa Piotrowska, Aleksandra Świgoń
język niemiecki	Infos Aktuell. Podręcznik do języka niemieckiego (zakres podstawowy i rozszerzony)	Birgit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik	Pearson	Anna Abramczyk. Program nauczania języka niemieckiego w liceum ogólnokształcącym i technikum.

matematyka	Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 4. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 4 Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 4 Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 4	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	OE Pazdro	Matematyka. Program nauczania w liceach i technicach. Poziom podstawowy i rozszerzony
historia	Poznać przeszłość 4 Zrozumieć przeszłość 4	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska		Robert Śniegocki, “Poznać przeszłość – Program nauczania historii dla liceów i techników – Zakres podstawowy” Robert Śniegocki, “Zrozumieć przeszłość – Program nauczania historii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum”
biologia	Biologia na czasie 4 zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Nowa Era	Biologia na czasie. Program nauczania biologii w zakresie rozszerzonym dla szkół ponadgimnazjalnych

geografia	Oblicza geografii 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era	Nr dopuszczenia: 973/4/2022 Program nauczania geografii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 4. Podręcznik do wos dla lo i technikum. Zakres rozszerzony.	Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich,	Nowa Era	W centrum uwagi. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum
religia	Na drogach szczęścia i miłości	ks. P. Pierzchała (red.)	Wydawnictwo Katechetyczne	Z Bogiem w dorosłe życie
wychowanie fizyczne	Magia zdrowia	Urszula Białek Joanna Wolfart-Piech	JU.DM-WF s.c.	Program nauczania wychowania fizycznego dla czteroletniego liceum i pięcioletniego technikum